
Decreto n. 4910 del 03.10.2023 - Prot. n. 7423 
Milano, 3 ottobre 2023 

Al Prof. Messina Antonio 

Ai membri del Consiglio di Istituto  

Agli Atti 

Al Sito 
 

OGGETTO: SURROGA MEMBRO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO   
COMPONENTE DOCENTI. 

 
LA DIRIGENTE 

SCOLASTICA 

PRESO ATTO  della decadenza a far data dal 31 agosto 2023 del Consigliere Prof. Di Mauro Massimo 

membro eletto del Consiglio di Istituto, componente Docenti, che cessa di appartenere 

alle componenti scolastiche p e r  t r a s f e r i m e n t o  i n  u n ’ a l t r a  s c u o l a ;  

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2022-‐2025; 

CONSIDERATO che il Prof.  Messina Antonio risulta, nella lista di cui faceva parte il membro uscente,              

                                primo dei non eletti per la componente Docenti; 

VISTO l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti 

in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

 
DECRETA 

 
• La nomina del Prof. Messina Antonio, quale membro del Consiglio di Istituto per la componente 

Docenti, in sostituzione del Prof. Di Mauro Massimo, membro decaduto per trasferimento in altra 

scuola. 

• Il presente decreto verrà pubblicato sul SITO della scuola, sul registro elettronico e a agli albi e 

verrà notificato all'interessato. 

 

La Dirigente Scolastica      

Dott.ssa Emilia Ametrano 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai 

sensi dell’art.3, c. 2 del D.lgs. n. 39/93) 

 


	OGGETTO: SURROGA MEMBRO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
	COMPONENTE DOCENTI.
	DECRETA
	La Dirigente Scolastica      Dott.ssa Emilia Ametrano

